
Российская Федерация 
Краснодарский край

муниципальное бюджетное образовательное 
учреждение дополнительного образования му

ниципального образования 
город Краснодар 

«Детский морской центр 
имени адмирала 

Фёдора Фёдоровича Ушакова» 
ИНН 2312096870

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065 
тел/факс (861) 253-43-70, 255-97-27 

www.seacenter.centerstart.ru 
seacenter@kubannet.ru

от %£)■ O 'f  № ^-3
на №_____о т _______________

СПРАВКА

Выдана Коневой Екатерине Викторовне, педагогу дополнительного об

разования МБОУ ДО ДМЦ, в том, что при реализации ею в 2022-2023 учеб

ном году дополнительной общеобразовательной общеразвивающей про

граммы «СоциУм», рассчитанной на один год обучения, сохранность контин

гента учащихся группы №1 составила 100 %:

согласно приказам № 50-у от 31.08.22 «О приеме на обучение в 2022-2023 

учебном году» и № 46-у от 31.05.23 «О завершении обучения по дополнитель

ным общеобразовательным общеразвивающим программам в 2022-2023 учеб

ном году» количество обучающихся в вышеуказанной группе на начало учеб

ного года -  пятнадцать человек и количество обучающихся, завершивших пол

ный курс обучения по ДООП «Социум» - пятнадцать человек.

http://www.seacenter.centerstart.ru
mailto:seacenter@kubannet.ru


Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861) 253-43-70, 255-97-27

П Р И К А З

«31» августа 2022
г. Краснодар

№ 50 -у

О приеме на обучение в 2022-2023 учебном году

В соответствии со с. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании комплектования, 
утвержденного директором МБОУ ДО ДМЦ от 31.08.2022, протокола 
педагогического совета от 31.08.2022 № 1, письменных заявлений учащихся 
и родителей (законных представителей) п р и к а з ы в а ю :

1.Открыть учебные группы учащихся первого года обучения в 
количестве 243 группы с 01.09.2022 по 31.05.2023.

2.Зачислить в учебные группы первого года обучения 3399 учащихся с 
01.09.2022 (приложение).

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Т.В.Енокян

Директор Д.Е.Торшина



Приложение к приказу 
от 31.08.2022 № 50-у

№  n /n

Ф .И .О .  п е д а г о г а  
д о п о л н и т е л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я

Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е д и н е н и я

№
г р у п п ы

№
п/п

Ф .И .О .  у ч а щ е г о с я

I С о ц и а л ь н о  - г у м а н и т а р н а я  н а п р а в л е н н о с т ь

1.1 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а Э р у д и т 1 1 Б о б а р о в  И л ья  С е р ге е в и ч

2 Д у х н о  Т и м у р  М и х а й л о в и ч

3 Д у х у  С а ф и н а  А с л а н о в н а

4 Е л и с е е в  В я ч е с л а в  Н и к о л а е в и ч

5 З а й ц е в а  М а р г а р и т а  Е в г е н ь е в н а

6 Л ан ге  Б о гд а н  В л а д и м и р о в и ч

7 Л ед я ев а  П о л и н а  М а к с и м о в н а

8 Л о щ а к о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч

9 М о р д и к о в а  В и к т о р и я  В а л е р ь е в н а

10 Н а за р о в  М и х а и л  И в а н о в и ч

11 Н а за р о в  Д е м и д  Е в г е н ь е в и ч

12 О д ех  Э м и л ь

13 П о п о в  Т и м о ф е й  И в а н о в и ч

14 С м и р н я ги н а  А к с и н и я  А л е к с а н д р о в н а

15 Т и м ч е н к о  В а с и л и с а  А н а т о л ь е в н а

1.2 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а П о  д о р о г е  к а зб у к е 1 1 Б о б а р о в  И л ья  С е р ге е в и ч

2 Д у х н о  Т и м у р  М и х а й л о в и ч

3 Д у х у  С а ф и н а  А с л а н о в н а

4 Е л и с е е в  В я ч е с л а в  Н и к о л а е в и ч

5 З ай ц ев а  М а р г а р и т а  Е в г е н ь е в н а

6 Л ан ге  Б о гд а н  В л а д и м и р о в и ч

7 Л е д я е в а  П о л и н а  М а к с и м о в н а

8 Л о щ а к о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч

9 М о р д и к о в а  В и к т о р и я  В а л е р ь е в н а

10 Н а за р о в  М и х а и л  И в а н о в и ч

11 Н а за р о в  Д е м и д  Е в г е н ь е в и ч

12 О д ех  Э м и л ь

13 П о п о в  Т и м о ф е й  И в а н о в и ч

14 С м и р н я ги н а  А к с и н и я  А л е к с а н д р о в н а

15 Т и м ч е н к о  В а с и л и с а  А н а т о л ь е в н а

1.3 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а Э р у д и т 2 1 А к о п я н  П етр о с  Х о р е н о в и ч
г о  >:»£§

ЕЙ§Й|£ва Д а р и н а  А н т о н о в н а
■ ОВИ'м'^1

А л е к с а н д р а  А н д р е е в н а

| * |  м ;о'4Р.о А н н а  А н д р е е в н а

КОПИЯ



5 Е р к и н а  А н н а  Р о м а н о в н а

6 З о л о т у х и н  Д а н и л  А л е к с а н д р о в и ч

7 К р у гл о в а  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а

8 К с е н о д о х о в  Р о с т и с л а в  Д е м и с о в и ч

9 Л и т о в ч е н к о  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч

10 Р ы ж к о в а  А н н а  Д м и т р и е в н а

11 С т р о к и н  В л а д и м и р  А л е к с е е в и ч

12 Х а л ь ц е в а  Е в а  В и к т о р о в н а

13 Х а н о ч к и н  К и р и л л  В а с и л ь е в и ч

14 Х а ч а т у р я н  А н и  О л е г о в н а

15 Я к о в л е в а  М а р и я  С е м е н о в н а

1.4 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а П о д о р о г е  к а зб у к е 2 1 А к о п я н  П етр о с  Х о р е н о в и ч

2 В л а с о в а  Д а р и н а  А н т о н о в н а

3 Г о во р к о  А л е к с а н д р а  А н д р е е в н а

4 Г о во р к о  А н н а  А н д р е е в н а

5 Е рки н а А н н а  Р о м а н о в н а

6 З о л о т у х и н  Д а н и л  А л е к с а н д р о в и ч

7 К р у гл о в а  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а

8 К сен о д о х о в  Р о с т и с л а в  Д е м и с о в и ч

9 Л и т о в ч е н к о  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч

10 Р ы ж к о в а  А н н а  Д м и т р и е в н а

11 С т р о к и н  В л а д и м и р  А л е к с е е в и ч

12 Х а л ь ц е в а  Е ва В и к т о р о в н а

13 Х а н о ч к и н  К и р и л л  В а с и л ь е в и ч

1.5 К о н ев а  Е к а т е р и н а  В и к то р о в н а С о ц и У М 1 1 Б о гу сл ав ск и й  М а к с и м  Р у с л а н о в и ч

2 Д е н и с о в а  В а л е н т и н а  А л е к с е е в н а

з Д е н и с о в а  В е р о н и к а  А л е к с е е в н а

4 З м о я н  Д а в и д  А р ту р о в и ч

5 И бриан  О л ь г а  С и м и о н о в н а

6 К о л б и н а  С о ф и я  Б о р и с о в н а

7 М и х ай л о в а  В л а д и с л а в а  М и х а й л о в н а

8 М о к р и н ск ая  С о ф и я  В л а д и м и р о в н а

9 О л ь х о в с к и й  Н и о л ай  А л е к с е е в и ч

10 Р ах м ан и н а  В и к т о р и я  В а л е р ь е в н а

11 Т е р н о в ы х  Л и д и я  В л а д и м и р о в н а

12 Т и щ е н к о  С о ф и я  И го р е в н а

13 Т е р к у л о в а  С о ф и я  Р у с л а н о в н а

14 Х а ч а т у р я н  С а м в е л  Г а р и к о в и ч

т Щ щ Ш к
< " л Ж —

15 Ш и н д я п и н  П ав ел  В л а д и м и р о в и ч

Я ZuuDKfiX>uj(c (j-llit/ttXb-

cro I'S fiS

КОПИЯ



Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/факс (861)237-51-72, 255-97-27

О завершении обучения
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам в 2022-2023 учебном году

В соответствии с ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской федерации», приказом Министерства просвещения 
Российской федерации от 27.07.2022 № 629 «Об утверждении Порядка органи
зации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным об
щеобразовательным программам», на основании приказа от 31.08.2022 № 50-у 
«О приеме на обучение в 2022-2023 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1.Считать успешно завершившими 2022-2023 учебный год 3399 учащих
ся.

2.Отчислить с 01.06.2023 года учащихся, обучавшихся по дополнитель
ным общеобразовательным общеразвивающим программам со сроком реализа
ции один год (приложение 1).

3. Приказ довести до всех сотрудников МБОУ ДО ДМЦ в части касаю
щейся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Т.В.Енокян.

П Р И К А З

«31» мая 2023 № 46- у

г. Краснодар

Директор Д.Е.Торшина



Приложение к приказу 
от 31.05.2023 №46-у

№  п/п

Ф .И .О .  п е д а г о г а  
д о п о л н и т е л ь н о г о  

о б р а з о в а н и я

Н а и м е н о в а н и е
о б ъ е д и н е н и я

№
г р у п п ы

№
п/п

Ф .И .О .  у ч а щ е г о с я

1 С о ц и а л ь н о  - г у м а н и т а р н а я  н а п р а в л е н н о с т ь

1.1 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а Э р у д и т 1 1 Б о б а р о в  И л ь я  С е р г е е в и ч

2 Д у х н о  Т и м у р  М и х а й л о в и ч

3 Д у х у  С а ф и н а  А с л а н о в н а

4 Е л и с е е в  В я ч е с л а в  Н и к о л а е в и ч

5 З а й ц е в а  М а р г а р и т а  Е в г е н ь е в н а

6 Л а н г е  Б о г д а н  В л а д и м и р о в и ч

7 Л е д я е в а  П о л и н а  М а к с и м о в н а

8 Л о щ а к о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч

9 М о р д и к о в а  В и к т о р и я  В а л е р ь е в н а

10 Н а за р о в  М и х а и л  И в а н о в и ч

11 Н а з а р о в  Д е м и д  Е в г е н ь е в и ч

12 О д е х  Э м и л ь

13 П о п о в  Т и м о ф е й  И в а н о в и ч

14 С м и р н я г и н а  А к с и н и я  А л е к с а н д р о в н а

15 Т и м ч е н к о  В а с и л и с а  А н а т о л ь е в н а

1.2 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а П о  д о р о г е  к а з б у к е 1 1 Б о б а р о в  И лья  С е р г е е в и ч

2 Д у х н о  Т и м у р  М и х а й л о в и ч

3 Д у х у  С а ф и н а  А с л а н о в н а

4 Е л и с е е в  В я ч е с л а в  Н и к о л а е в и ч

5 З а й ц е в а  М а р г а р и т а  Е в г е н ь е в н а

6 Л ан ге  Б о г д а н  В л а д и м и р о в и ч

7 Л е д я е в а  П о л и н а  М а к с и м о в н а

8 Л о щ а к о в  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч

9 М о р д и к о в а  В и к т о р и я  В а л е р ь е в н а

10 Н а за р о в  М и х а и л  И в а н о в и ч

11 Н а за р о в  Д е м и д  Е в г е н ь е в и ч

12 О д е х  Э м и л ь

13 П о п о в  Т и м о ф е й  И в а н о в и ч

14 С м и р н я г и н а  А к с и н и я  А л е к с а н д р о в н а

15 Т и м ч е н к о  В а с и л и с а  А н а т о л ь е в н а

1.3 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а Э р у д и т 2 1 А к о п я н  П е т р о с  Х о р е н о в и ч

н л а е н а  А н т о н о в н а

А н д р е е в н а

ааГ о ? 9 Д т ^ Ш № Р е е в н а _____________________

КОПИЯ ‘r t c M J

В&. '■зни*

Ж т



5 Е р к и н а  А н н а  Р о м а н о в н а

6 З о л о т у х и н  Д а н и л  А л е к с а н д р о в и ч

7 К р у г л о в а  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а

8 К с е н о д о х о в  Р о с т и с л а в  Д е м и с о в и ч

9 Л и т о в ч е н к о  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч

10 Р ы ж к о в а  А н н а  Д м и т р и е в н а

11 С т р о к и н  В л а д и м и р  А л е к с е е в и ч

12 Х а л ь ц е в а  Е ва  В и к т о р о в н а

13 Х а н о ч к и н  К и р и л л  В а с и л ь е в и ч

14 Х а ч а т у р я н  А н и  О л е г о в н а

15 Я к о в л е в а  М а р и я  С е м е н о в н а

1.4 Х р о м ц о в а  О к с а н а  Н и к о л а е в н а П о д о р о г е  к а зб у к е 2 1 А к о п я н  П е тр о с  Х о р е н о в и ч

2 В л а с о в а  Д а р и н а  А н т о н о в н а

3 Г о в о р к о  А л е к с а н д р а  А н д р е е в н а

4 Г о в о р к о  А н н а  А н д р е е в н а

5 Е р к и н а  А н н а  Р о м а н о в н а

6 З о л о т у х и н  Д а н и л  А л е к с а н д р о в и ч

7 К р у г л о в а  С о ф и я  А л е к с а н д р о в н а

8 К с е н о д о х о в  Р о с т и с л а в  Д е м и с о в и ч

9 Л и т о в ч е н к о  В л а д и м и р  В а д и м о в и ч

10 Р ы ж к о в а  А н н а  Д м и т р и е в н а

11 С т р о к и н  В л а д и м и р  А л е к с е е в и ч

12 Х а л ь ц е в а  Е ва  В и к т о р о в н а

13 Х а н о ч к и н  К и р и л л  В а с и л ь е в и ч

1.5 К о н е в а  Е к а т е р и н а  В и к т о р о в н а С о ц и У М 1 1 Б о г у с л а в с к и й  М а к с и м  Р у с л а н о в и ч

2 Д е н и с о в а  В а л е н т и н а  А л е к с е е в н а

з Д е н и с о в а  В е р о н и к а  А л е к с е е в н а

4 З м о я н  Д а в и д  А р т у р о в и ч

5 И б р и а н  О л ь г а  С и м и о н о в н а

6 К о л б и н а  С о ф и я  Б о р и с о в н а

7 М и х а й л о в а  В л а д и с л а в а  М и х а й л о в н а

8 М о к р и н с к а я  С о ф и я  В л а д и м и р о в н а

9 О л ь х о в с к и й  Н и о л а й  А л е к с е е в и ч

10 Р а х м а н и н а  В и к т о р и я  В а л е р ь е в н а

11 Т е р н о в ы х  Л и д и я  В л а д и м и р о в н а

12 Т и щ е н к о  С о ф и я  И г о р е в н а

13 Т е р к у л о в а  С о ф и я  Р у с л а н о в н а

14 Х а ч а т у р я н  С а м в е л  Г а р и к о в и ч

я -ла
ПЭТ 15 Ш и н д я п и н  П а в е л  В л а д и м и р о в и ч

i t f U i Q  .

M id i (U

МБОУД0 °M
Щ

у ф 'л - ‘ ^p  ,'̂ л ShtT ! а У е У ' .  iff!" >

У/У копия


